
15.08.2019.

1 5.678.587,09 дин.

2 15.08.2019. 0,00 дин.

3 15.08.2019. 0,00 дин.

5.678.587,09 дин.

15.08.2019.

1 0,00 дин.

2 0,00 дин.

0,00 дин.

15.08.2019. 5.678.587,09 дин.

1 0,00 дин.

2 0,00 дин.

3 0,00 дин.

4 0,00 дин.

5 0,00 дин.

6 0,00 дин.

7 0,00 дин.

8 0,00 дин.

9 0,00 дин.

10 0,00 дин.

11 0,00 дин.

12 0,00 дин.

13 0,00 дин.

14 0,00 дин.

15 0,00 дин.

16 0,00 дин.

17 0,00 дин.

18 0,00 дин.

19 0,00 дин.

20 0,00 дин.

21 0,00 дин.

22 0,00 дин.

23 0,00 дин.

24 0,00 дин.

25 0,00 дин.

26 0,00 дин.

0,00 дин.

Трансплантација бубрега

Лекови ван листе лекова

УКУПНО

Крв и продукти од крви

Санитетски и медицински потрошни материјал

Уградни материјал у кардиохирургији

Пејсмејкери и електроде

Остали уградни материјал

Материјал за дијализу  и лекове за дијализу 

Материјални трошкови и остали трошкови

Лекови у здравственој установи

Графтови

Цитостатици са листе

Лекови - посебан режим (Ц листа)

Лекови за хемофилију

Превоз

Исхрана болесника

СТАЊЕ СРЕДСТАВА НА ДАН 

Остали уградни материјал у ортопедији

Енергенти

Стентови

ИЗВОР СРЕДСТАВА РФЗО БЕОГРАД

Стање претходног дана

Плаћени трошкови од средстава РФЗО

Остале исплате

Остале уплате на дан 

ПРИПРЕМЉЕНА И ИЗВРШЕНА ПЛАЋАЊА на дан 

ОСТАЛО

Финансирање инвалида

Јубиларне награде

Отпремнине

Погребне услуге

УНИВЕРЗИТЕТСКА ДЕЧЈА КЛИНИКА

ТИРШОВА 10, БЕОГРАД

Подрачун : 840-629661-26

Прилив од РФЗО-а на дан 

СТАЊЕ СРЕДСТАВА НА ПОДРАЧУНУ УДК

УСЛУГЕ И МАТЕРИЈАЛ ВАН УГОВОРА

Лекови ван листе лекова - за ретке туморе

Лекови ван листе леков -ретке урођене болести метаболизма

Зараде

УКУПНО

   

УКУПНО

ПЛАЋЕНИ ТРОШКОВИ ОД СРЕДСТАВА РФЗО

.

                                                                                                                                                             



NA DAN 15.08.2019

BUDŽETSKI PODRAČUN 

I Лекови у здравственој установи 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

0,00

II Цитостатици са Листе лекова

1

2

3

4

IZVRŠENA PLAĆANJA OD SREDSTAVA RFZO U SKLADU 

SA DOSPELIM OBAVEZAMA I RASPOLOŽIVIM SREDSTVIMA

UKUPNO:



5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

0,00

III Лекови по посебном режиму

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

0,00

IV Лекови за хемофилију

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

0,00

V Крв и лабилни продукти од крви

1

2

3

UKUPNO:

UKUPNO:

UKUPNO:



0,00

VI Санитетски и медицински потрошни материјал 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

0,00

VII Уградни материјал у кардиохирургији

1

UKUPNO:

UKUPNO:



2

3

4

5

6

7

8

9

10

0,00

VIII Пејсмејкери и електроде

1

2

3

0,00

IX Стентови

1

2

3

4

5

0,00

X Графтови

1

2

0,00

XI Остали уградни материјал у ортопедији

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

0,00

XII Остали уградни материјал

1

2

3

4

5

6

UKUPNO:

UKUPNO:

UKUPNO:

UKUPNO:

UKUPNO:



7

8

9

10

11

12

13

14

15

0,00

XIII Материјал за дијализу  и лекови за дијализу 

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

0,00

XIV Исхранa болесника

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

UKUPNO:

UKUPNO:



18

19

20

0,00

XV Енергенти

1

2

3

4

5

0,00

XVI Материјални трошкови и остали трошкови

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

UKUPNO:

UKUPNO:



34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

0,00

XVII Лекови ван листе лекова

1

2

3

4

5

0,00

XVIII Лекови ван листе леков -ретке урођене болести метаболизма

1

2

3

4

5

0,00

XIX Лекови ван листе лекова - за ретке туморе

1

2

3

4

5

0,00

XX Неизвршене трансакције

1

2

3

4

5

UKUPNO:

UKUPNO:

UKUPNO:

UKUPNO:



6

7

8

9

10

0,00

0,00Ukupno plaćeno sa BUDŽETSKOG PODRAČUNA:

UKUPNO:


